
ZARZĄDZENIE  NR VI/…/10 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 16 grudnia 2010r.  
 

w sprawie:  powołania Komitetu Sterującego do spraw wdrażania Projektu „Rozwój e-usług i 
budowa e-urzędu w Gminie Halinów” 

  
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), 
  
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1.  

Powołuje się Komitet Sterujący do spraw wdrażania Projektu „Rozwój e-usług i budowa e-
urzędu w Gminie Halinów”, zwany dalej „Komitetem”. 

 
§ 2.  

1. W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 
1) przewodniczący - Adam Sekmistrz – Z-ca Burmistrza Halinowa; 
2) zastępca przewodniczącego –Liliana Zientecka – Sekretarz Halinowa; 
3) członkowie: 

a) Anna Rosa – Kierownik Projektu; 
b) Radosław Makowski - Przedstawiciel Zamawiającego 
c) Bohdan Garstecki – Przedstawiciel Wykonawcy; 
d) Anna Góreczna - Przedstawiciel Wykonawcy 

2. Na zaproszenie przewodniczącego w pracach Komitetu Sterującego mogą uczestniczyć 
inne osoby. 

§ 3. 
Do zadań Komitetu Sterującego należy nadzór nad wdrożeniem projektu „Rozwój e-usług i 
budowa e-urzędu w Gminie Halinów”, w tym w szczególności: 
1) szczegółowe uzgadnianie sposobu realizowania kolejnych zadań i etapów projektu;  
2) ocena osiągniętych rezultatów, proponowanie działań uzupełniających bądź korygujących, 
wnioski dotyczące kolejnych faz wykonania projektu; 
3) potwierdzanie realizacji zadań i etapów zgodnie przedmiotem zamówienia i dodatkowymi 
ustaleniami z Wykonawcą; 
4) inne działania związane z wdrażaniem Projektu. 

 
 



§ 4.  
1. Do zadań Przewodniczącego Komitetu należy: 
1) zwoływanie posiedzeń Komitetu w tym ustalanie porządku obrad; 
2) przewodniczenie posiedzeniom Komitetu. 
2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komitetu zadania Przewodniczącego 
wykonuje jego Zastępca. 
3. Z ustaleń Komitetu Kierownik Projektu sporządza protokoły, które podpisują wszystkie 
osoby uczestniczące w posiedzeniu. 

 
§ 5.  

1. Do wykonania określonych zadań Komitet może powoływać zespoły problemowe. 
2. Komitet ustala skład zespołu problemowego, powołuje Przewodniczącego oraz wyznacza 
termin wykonania zadania. 

 
 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa  
 

/-/ Adam Ciszkowski 


